Protokół Nr XI
nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Grabowo
przeprowadzonej w dniu 28 lutego 2025 roku w Sali narad Urzędu Gminy Grabowo 

Początek posiedzenia- godzina 8:00, zakończenie 8:30
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy p. Edward Chrzanowski. 
Protokołowała p. Justyna Rydzewska.
Obecni na sesji:
· Radni według załączonej listy obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 1 
do protokołu).
· Sołtysi według załączonej listy obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).
· Mieszkańcy według załączonej listy obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Ponadto, w sesji udział wzięli:
· Radny Powiatu Kolneńskiego oraz Kierownik Referatu UG – p. Rafał Załęcki
· Wójt Gminy Grabowo – p. Andrzej Piętka 
· Skarbnik Gminy – p. Edyta Mosakowska 
· Kierownik referatu – p. Izabela Konopka


Ustalony porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku dziennego.
2. [bookmark: _Hlk193701361]Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Surałach. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Konopkach-Monetach.
4. Interpelacje radnych.
5. Zapytania, wolne wnioski.
6. Zamknięcie sesji.

Przebieg obrad:
Ad. 1 XI nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Grabowo otworzył p. Edward Chrzanowski – Przewodniczący Rady, który powitał radnych i wszystkich przybyłych na sesję. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum niezbędne do przeprowadzenia obrad i umożliwia przeprowadzenie ważnych spraw wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Ad. 2 W tym punkcie podjęto uchwałę w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Surałach. Projekt uchwały przedstawiła Pani Izabela Konopka – Kierownik Referatu (projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu).
Uwag merytorycznych do projektu uchwały nie wniesiono.
Odbyło się głosowanie imienne przy pomocy urządzenia do głosowania. Wyniki głosowania podano do publicznej wiadomości i umieszczono na BIP urzędu (lista głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 
W głosowaniu jawnym spośród obecnych 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 
8 radnych,  przeciw był 1 radny i wstrzymało się 3 radnych. Uchwała została przyjęta. 

Ad. 3 W tym punkcie podjęto uchwałę w sprawie uchylenia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Konopkach-Monetach. Projekt uchwały przedstawiła Pani Izabela Konopka – Kierownik Referatu (projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu).
Uwag merytorycznych do projektu uchwały nie wniesiono.
Odbyło się głosowanie imienne przy pomocy urządzenia do głosowania. Wyniki głosowania podano do publicznej wiadomości i umieszczono na BIP urzędu (lista głosowania nad uchwałą stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 
W głosowaniu jawnym spośród obecnych 12 radnych, za przyjęciem uchwały głosowało 
7 radnych,  przeciw był 1 radny i wstrzymało się 4 radnych. Uchwała została przyjęta.
Ad. 4 Interpelacje radnych – brak 
Ad. 5 Wolne wnioski – brak 

Ad. 6 Ze względu na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący rady gminy p. Edward Chrzanowski podziękował radnym za udział i zamknął XI nadzwyczajną sesję Rady Gminy Grabowo.

Przewodniczący Rady Gminy
									/-/  Edward Chrzanowski

